職域・地区事業報告「決算書」（様式1－1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｒ2.2.1）
職域・地区事業計画「予算書」（様式2－2）　・

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（公社）香川県栄養士会　会長　殿
　　　　（　　　）職域リーダー氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）地区長　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　令和　　年度　事業（予算書・決算書）の提出について
このことについて、下記のとおり（計画・実施）したので提出します。　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	①研修会
	②研修会
	企画運営
会議
	（  　　　）
	（　　　　）
	　　計

	  日　時

	場　所

	対　象

	内　容

	費　目

	旅費交通費

	　講師

	　企画運営委員

	通信運搬費

	消耗品費

	品名

	　品名

	印刷製本費

	賃借料

	諸謝金（氏名）

	　講師

	　講師

	　講師

	雑費

	　雑費

	計

	負担費
（参加費等）

	　　合計

＊毎年２月２０日までに提出すること。